Indienhilfe Pater Franklin e.V.

Email: info@indienhilfe-franklin.de

Ich bin bereit mit meiner Spende die Arbeit von Pater Franklin und seiner MitarbeiterInnen in Indien zu

unterstützen. Der Betrag wird ausschließlich und ohne Abzug für die Projekte der Indienhilfe Pater Franklin

e.V. verwendet.

tala ana ana ata

ich spende										

Ich bitte um die die Zusendung einer Spendenquittung an folgende Adresse:

	·	•	_
Name			
Vorname			
Straße, Nr.			
PLZ			
Ort			

Bei gewünschten wiederkehrenden Zahlungen richten Sie bitte einen entsprechenden Dauerauftrag bei Ihrer Bank ein. Unsere Bankverbindung:

VR Bank Südliche Weinstraße-Wasgau eG

IBAN: DE37 5489 1300 0000 7370 03

BIC: GENODE61BZA

Selbstverständlich freuen wir uns auch über Ihre Mitgliedschaft im Verein Indienhilfe Pater Franklin e.V. Sollten Sie eine Mitgliedschaft wünschen melden Sie sich unter u.a. Tel. Nummer oder Mailadresse. Gerne schicken wir Ihnen einen Aufnahmeantrag zu. Sie können auch online auf unserer Homepage unter dem Menüpunkt Mitmachen\Formulare die Mitgliedschaft beantragen.

Registerblatt Nr: 30384